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Учебный план
платных образовательных услуг муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Излучинский детский сад комбинированного вида»

	№
	Образовательная область
	Название кружка
	Возрастная группа
	Продолжительность
	Нагрузка
в неделю
	Нагрузка
в месяц
	Нагрузка в
год

	1
	Речевое развитие
	Волшебные звуки
	дети 6-7 года жизни
	25
	2
	8
	58

	2
	Речевое развитие 
	Грамотейка
	дети 5 – 7 года жизни
	20-25
	2
	8
	58

	3
	Познавательное развитие
	Шахматная азбука
	дети 5 – 6 года жизни
	20
	2
	8
	58

	
	
	
	дети 6 – 7 года жизни
	25
	2
	8
	58

	4
	Музыкальное развитие
	Нота
	Дети 5 лет 
	20
	2
	8
	58




